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MODIFICA DIRITTI DI SEGRETERIA -ANNO 2021 

TARIFFE ISCRIZIONI ESPOSIZIONI 
 

   

 Tariffa precedente  Tariffa aggiornata 

Esposizioni Internazionali  
                                 4,00 

€  
                                         9,00 

€  

Esposizioni Nazionali/Raduni  
                                 2,50 

€  
                                         7,50 

€  

Esposizioni Regionali Esenti   ESENTI  
                                         1,00 

€  

Fuori Concorso, RSR, Baby   ESENTI   ESENTI  

I diritti di assicurazione e di omologazione restano invariati per le esposizioni internazionali ,nazionali, regionali 
e per i raduni: 

 
- Euro 520,00 omologazione esposizione internazionale;   

 

- Euro 100,00 omologazione esposizione nazionale;   
 

- Euro 50,00 omologazione esposizione regionale;   
 

- Euro 25,00 omologazione raduno.   
 

   
 

Circolare Enci del 10/05/2021   
 

 


